SPECYFIKACJA PRODUKTU
DANE LOGISTYCZNE
RYSUNKI TECHNICZNE
+48 81 562 81 19
Indeks
Grupa produktu
Kategoria
Kolor
Gwarancja
Maksymalne obciążenie
Waga produktu
WUSC-MBVP1500 5902841105836 BLACK 1300 x 200 x 190 mm
51,18 x 7,87 x 7,48” 10,32 kg 22,75 lb
HSCode(HarmonizedSystem):732690, HTS Code (Harmonized Tariff Schedule): 7326909890,CountryofOrigin:Poland
70 kg
MAX KG
UCHWYT SUFITOWY
DO MODUŁOWEGO MENU BOARD
MBVP1500
INDEKS KOD EAN
MBVP1500 to mocowanie sufitowe do SERII VWMB. Łącząc te
dwa produkty, możesz skonfigurować mocowanie menuboardu
sufitowego o niemal dowolnej pożądanej długości (bez cięcia)
i liczbie ekranów.
KOLOR WYMIARY
OPAKOWANIA
WAGA
OPAKOWANIA
20
25
 –
 E
D
BA
K
Sp
. z
 o
.o
. A
ll
rig
ht
s r
es
er
ve
d.
Al
l E
D
BA
K
im
ag
es
 a
nd
 sy
m
bo
ls
ar
e
so
le
 p
ro
pe
rt
y
of
 E
D
BA
K
Sp
. z
 o
.o
. E
db
ak
 sh
al
l n
ot
 b
e
he
ld
 li
ab
le
 fo
r a
ny
 lo
ss
 o
r d
am
ag
e
ca
us
ed
 b
y
in
co
rr
ec
t
M
BV
P1
50
0
-2
10
60
1-
EN
11
38
-1
83
8m
m
(4
4,
8-
72
,3
6"
)
99
8m
m
(3
9,
29
")
18
0m
m
(7
,0
9"
)
14
5m
m
(5
,7
1"
)
150mm
(5,91")
12,5mm
(0,49")
180mm
(7,09")
Ø51mm
(1,97")
40mm
(1,57")
110mm
(4,33")
Ø60,3mm
(2,37")
20
m
m
(0
,7
9"
)
60
m
m
(2
,3
6"
)
90
m
m
(3
,5
4"
)
11
3m
m
(4
,4
5"
)
WIDOK Z BOKU
WIDOK Z GÓRY
WIDOK Z PRZODU
MBVP1500
Menu Board Sufitowe
Menu Board
Czarny
5 - letnia ograniczona
70 kg
9,5 kg (20,94 lb)
140mm
(5,51")